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Kiszka do kół samochodowych według
niniejszego wynalazku składa się z szere¬
gu zupełnie samodzielnych komór gumo¬
wych. Fig, 1 rysunku przedstawia cało¬
kształt wyżej wymienionej kiszki, której
czwarta część pokazana jest w przekroju,
a pozostałe trzy czwarte w widoku ze¬
wnętrznym. Wszystkie samodzielne komo¬
ry A są połączone jedną wspólną kiszką B,
która przebiega w wyżłobieniach, przewi¬
dzianych w podstawach komór A. Kiszka
łącznikowa B łączy się ze wszystkiemii ko¬
morami A zapomocą zaworów C, po jed¬
nym dla każdej komory. Dzięki takiemu
połączeniu, wszystkie komory mogą być
napełniane powietrzem jednocześnie zapo¬
mocą głównego zaworu D, zwykłego typu,
używanego przy wszystkich kiszkach sa¬

mochodowych. Zawory C wpuszczają po¬
wietrze do komór A, lecz nie mogą go wy¬
puścić. Filg. II przedstawia jedną z komór
A wyżej wymienionych w przekroju, jak
na fig. I, lecz w zwiększonej nieco skali
wraz z odcinkiem łącznikowej kiszki B, po¬
łączonej zaworem C.
Fig. III przedstawia jedną z komór A

wraz z łącznikową kiszką B i zaworem C
w przekroju poprzecznym. Przekroje krop¬
kowane oznaczają gumę, kreskowane zaś—
części metalowe.
Fig. IV przedstawia jeden z zaworów

C w dwóch przekrojach. Zawór C składa
się z dwóch części: z rurki gumowej L, je¬
den koniec której jest przypłaszczony i
wycięty w kształcie kąta, i z nasady meta¬
lowej do której rurka L jest przymocowana.



Zastrzeżeń i e pat e n t o w e.

Kiszka do kół samochodowych, zna¬
mienna tern, że składa się z szeregu zupeł¬
nie samodzielnych komór (A), połączo¬
nych zapomocą zaworów (C), wpuszczają¬
cych powietrze, lecz nie wypuszczających
go, ze wspólną kiszką łącznikową (B),
przebiegają w wyżłobieniu, przewidzia-

nem w podstawach tych komór samodziel¬
nych, przyczem wszystkie komory mogą
być napełniane jednocześnie zapomocą
tych jednostronnych zaworów (C), łączą¬
cych wszystkie oddzielne komory (A) ze
wspólną kiszką łącznikową.

Wiktor I. Eisenfarb.



Do opisu patentowego Nr 5916.

Druk L. Bogusławskiego, Warszawa.


	PL5916B1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


